

فرم پیشنهاد قیمت

فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1397

کارفرما : شهرداری رفسنجان

پروژه بهسازی و روکش آسفالت معابر سطح شهر رفسنجان

شماره فهرست	شرح	مقدار	طول	عرض	ارتفاع	وزن	واحد	مقدار جزء	مقدار کل	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)
10503	تراشیدن هر نوع آسفالت و اساس قیری با ماشین مخصوص آسفالت تراش به ضخامت تا 5 سانتی متر و به طول بیش از 50 متر										
1	خیابان امیر کبیر شرقی		600	11/2			M2	6720	105939	16700	1,769,181,300
2	خیابان 17 شهریور		700	15			M2	10500			
3	بلوار امام رضا (ع)		2050	16			M2	32800			
4	خیابان حجت		500	12/2			M2	6100			
5	خیابان تختی		530	11			M2	5830			
6	بلوار آیت الله هاشمی رفسنجانی		1700	12			M2	20400			
7	خیابان 16 آذر		900	12/7			M2	11430			
8	خیابان بسیج		500	14			M2	7000			
9	خیابان شهید محمدی نژاد		469	11			M2	5159			
10504	اضافه بها به ازای هر سانتی متر اضافه ضخامت مازاد بر 5 سانتی متر (کسر سانتی متر به تناسب محاسبه می شود).										
1	خیابان امیر کبیر شرقی		600	11/2	5		M2 CM	33600	309750	3010	932,347,500
2	خیابان 17 شهریور		700	15	5		M2 CM	52500			
3	بلوار امام رضا (ع)		2050	16	5		M2 CM	164000			
4	خیابان حجت		500	12/2	5		M2 CM	30500			
5	خیابان تختی		530	11	5		M2 CM	29150			
30901	حمل مواد مازاد تا 100 متر						M3	8394	10072/8	17100	172,244,880
30902	حمل مواد مازاد بیش از 100 تا 500 متر	4					M3 KM	8394	40291/2	1460	58,825,152
30903	حمل مصالح مازاد بیش از 500 متر تا 10 کیلومتر	8					M3 KM	8394	80582/4	2820	227,242,368
150101	تهیه و اجرای اندود پریمکت										
1	بلوار آیت الله هاشمی رفسنجانی		1700	12			KG	24480	52786/8	20800	1,097,965,440
2	خیابان 16 آذر		900	12/7			KG	13716			
3	خیابان بسیج		500	14			KG	8400			
4	خیابان شهید محمدی نژاد		469	11			KG	6190/8			
150201	تهیه و اجرای اندود تک کت										
1	خیابان امیر کبیر شرقی		600	11/2			KG	4704	43365	20800	901,992,000
2	خیابان 17 شهریور		700	15			KG	7350			
3	بلوار امام رضا (ع)		2050	16			KG	22960			
4	خیابان حجت		500	12/2			KG	4270			
5	خیابان تختی		530	11			KG	4081			
150612	تهیه و اجرای ماسه آسفالت										
1	خیابان امیر کبیر شرقی	3	600	11/2			M2 CM	20160	317817	27200	8,644,622,400
2	خیابان 17 شهریور	3	700	15			M2 CM	31500			
3	بلوار امام رضا (ع)	3	2050	16			M2 CM	98400			
4	خیابان حجت	3	500	12/2			M2 CM	18300			
5	خیابان تختی	3	530	11			M2 CM	17490			
6	بلوار آیت الله هاشمی رفسنجانی	3	1700	12			M2 CM	61200			

			34290	M2 CM			12/7	900	3	خیابان 16 آذر	7	
			21000	M2 CM			14	500	3	خیابان بسیج	8	
			15477	M2 CM			11	469	3	خیابان شهید محمدی نژاد	9	
										تهیه و اجرای آسفالت توپکا با دانه بندی صفر تا 19 میلیمتر	150605	
14,089,887,000	26600	529695	33600	M2 CM			11/2	600	5	خیابان امیر کبیر شرقی	1	
			52500	M2 CM			15	700	5	خیابان 17 شهرویور	2	
			164000	M2 CM			16	2050	5	بلوار امام رضا (ع)	3	
			30500	M2 CM			12/2	500	5	خیابان حجت	4	
			29150	M2 CM			11	530	5	خیابان تختی	5	
			102000	M2 CM			12	1700	5	بلوار آیت الله هاشمی رفسنجانی	6	
			57150	M2 CM			12/7	900	5	خیابان 16 آذر	7	
			35000	M2 CM			14	500	5	خیابان بسیج	8	
			25795	M2 CM			11	469	5	خیابان شهید محمدی نژاد	9	
258,114,600	2820	91530	8475	M3 KM	1/2				9	حمل آسفالت بیش از 1 تا 10 کیلومتر	151201	
363,069,000	2380	152550	8475	M3 KM	1/2				15	حمل آسفالت بیش از 10 تا 30 کیلومتر	151202	
$((317817*1.35*1.05)+(529695*1.2*1.05)+((52787+43365)*1.05))/1000=1229$										محاسبه میزان قیر مصرفی 60*70 در آسفالت و قیر مصرفی در تک کت و پریمکت (تن)		
119,458,800	2160	55305	55305	TON KM					1229	45	حمل قیر بیش از 30 تا 75 کیلومتر	200201
139,184,250	1510	92175	92175	TON KM					1229	75	حمل قیر بیش از 75 تا 150 کیلومتر	200202
181,584,750	985	184350	184350	TON KM					1229	150	حمل قیر بیش از 150 تا 300 کیلومتر	200203
146,558,250	795	184350	184350	TON KM					1229	150	حمل قیر بیش از 300 تا 450 کیلومتر	200204
125,358,000	680	184350	184350	TON KM					1229	150	حمل قیر بیش از 450 تا 600 کیلومتر	200205
29,227,635,690	جمع کل ردیفها											
37,995,926,397	اضافه می شود 30 درصد ضریب بالاسری											
39,515,763,453	اضافه می شود 4 درصد ضریب تجهیز و برچیدن کارگاه											
	اضافه می شود درصد ضریب پلوس											
	کسر می شود درصد ضریب مینوس											
	اضافه می شود درصد مالیات ارزش افزوده											
	مبلغ کل با احتساب مالیات ارزش افزوده											
مبلغ این برآورد با اعمال کلیه ضرائب و با احتساب مالیات ارزش افزوده مبلغ ریال می باشد												

کارفرما - شهرداری رفسنجان
 محمدرضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

پیشنهاد دهنده - مهر و امضاء